
REPUBLIQUE FRANCAISE 
_________ 

 
D E P A R T E M E N T   D E   L O T - E T - G A R O N N E 

_______________ 
 
 
 
 

COMMISSION PERMANENTE DU CONSEIL GENERAL 
 

REUNION DU 24 Février 2006 
__________ 

 
N° C0203 

 
RESTRUCTURATION ET EXTENSION DE LA DEMI-PENSION DU COLLEGE "PAUL 

DANGLA" A AGEN 
 

 
La Commission Permanente du Conseil Général, 
 
 Vu la loi n° 82.213 du 2 mars 1982 modifiée, 
 
 Vu la loi n° 83.8 du 7 janvier 1983 modifiée, 
 
 Vu le code général des collectivités territoriales, et notamment son article L.3211-2, 
 
 Vu la délibération du Conseil Général en date du 1er Avril 2004 portant élection de la 
Commission Permanente lui donnant délégation de compétence et fixant ses plafonds 
d'intervention,  ainsi que les délibérations ultérieures du Conseil Général complétant ces 
délégations, 
 
 Vu le rapport de Monsieur le Président du Conseil Général, 
 
 Sur proposition de son rapporteur, 
 
 Et après en avoir délibéré, 
 
 

D E C I D E 
 

Article unique 
 
- d’autoriser le Président du Conseil général, ou son mandataire la SEM 47, à signer le marché de 
travaux passé sous la forme d’un appel d’offres ouvert, relatif à la restructuration et à l’extension du 
service de restauration du collège « Paul Dangla » à Agen, d’une durée de 6 mois à compter de sa 
notification, ainsi que toutes pièces afférentes, y compris les avenants dans la limite de 5 % du montant 
du marché dont les attributaires sont : 
 
- Lot 1 : démolition – gros œuvre – VRD : entreprise Panighel pour : 111 299,39 € H.T, 
- Lot 2 : charpente métallique : entreprise DL Aquitaine pour : 22 340,75 € H.T, 
- Lot 3 : étanchéité : Prociba pour : 15 356,87 € H.T, 
- Lot 4 : menuiserie bois : Roux pour : 17 703,90 € H.T, 
- Lot 5 : menuiserie aluminium : Bernabeu pour : 21 540,80 € H.T, 
- Lot 6 : panneaux frigo : Dagard pour : 36 885,00 € H.T, 
- Lot 7 : plâtrerie : Moretti pour : 29 835,06 € H.T, 
- Lot 8 : carrelages, faïences : Bajada pour : 36 719,47 € H.T, 
- Lot 9 : peinture : Aluisi pour : 13 585,28 € H.T, 



 
- Lot 10 : sols souples spécial cuisine : Dupouy St Luc pour : 13 353,28 € H.T, 
- Lot 11 : groupes froids : Guého pour : 18 443,69 € H.T, 
- Lot 12 : chauffage, VMC, plomberie, sanitaires, hottes : Cochard pour : 95 893,73 € H.T, 
- Lot 13 : électricité : Arhélec pour : 20 995,16 € H.T, 
- Lot 14 : matériel de cuisine : SAS pour : 81 733,33 € H.T. 
 
 
 
 

Pour le Président du Conseil Général, 
Le Directeur Général des Services 

Départementaux, 
 
 
 
 
 

Frédéric VEAU. 


